
Quarta-feira, 31 de maio de 2023 às 17:19, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4855673: AVISO DE DISPENSA 46/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

2B27B2DF5B2AC7A1E389C17140B7B52D43CDE575

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4855673

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4855673


Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 2B27B2DF5B2AC7A1E389C17140B7B52D43CDE575 

 

Processo Adm. Nº.: 86/2023 – Dispensa de Licitação Nº 46/2023 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA, LIXEIRAS TIPO 

CONTENTORES DE LIXO RESIDÊNCIAS, PREDIAIS, URBANOS, PREFEITURA, 

LIXOS INFECTANTES, COLETA SELETIVA E RESIDUAL.   

 

O Prefeito Municipal de Quilombo – SC, torna pública a Dispensa de Licitação e justifica a 

escolha do fornecedor por ter apresentado o menor preço, conforme pesquisa de preços obtidas através 

da divulgação de propostas adicionais, o que caracteriza a proposta mais vantajosa para a 

Administração Pública. 

 
Fundamento Legal: Inciso II do Art. 75, da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 391/2021, Art. 

74, II – Regulamenta a Lei Federal nº 14.133/2021 no âmbito Município de Quilombo/SC. 

 

Empresa: ZEUS DO BRASIL LTDA 

 

Total: R$ 25.613,00 (Vinte e cinco mil e seiscentos e trze reais). 

 

QUILOMBO/SC, 31 de maio de 2023. 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal  
 

SILVANO DE 
PARIZ:• • • • • • • • • • •

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:• • • • • • • • • • •  
Dados: • • • • .• • .• •  • • :• • :• •  -• • '• • '


		2023-05-31T17:19:10-0300




